Resultado dos Recursos contra as Inscrições Confirmadas – Edital 674/2019

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação em

vigor, torna público o Resultado dos Recursos contra as Inscrições Confirmadas, de acordo com o Edital N° 674, de 16 de setembro de 2019.

Nome Resultado Motivo

ADRIELLY GONCALVES CARVALHO Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Aisla Lavínia Pereira Smaniotto Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Alex Macedo Freitas da Silva Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

ALEXANDRE MONTEIRO CABRAL JUNIOR Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Alexia Cunha Guimarães Deferido Conforme informações do sistema.

Aline Arisa Oka Chen Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Aline Karina Wendland Aguilar  Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Aline Victoria de Souza Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

ALLYSSON ALEXANDER FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Alyssa Luz Novais Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Ana Alice Souza Gouvêa da Silva Deferido Conforme informações no sistema.

Ana Carolina Vieira Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

ANA JULIA FREITAS DE ARAUJO Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Ana Julia Vieira do Prado Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Anabelly Torres Sousa Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

André Gustavo Santana do Nascimento Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Andrey Alex Veloso Domingos Deferido Conforme informações do sistema.

Ariany Serafim de Oliveira Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Augusto ramos dos santos Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

BEATRIZ SILVA RIBEIRO Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Brennda Loraynne Lima Galhardo Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Bruna Aparecida Ribeiro Candido Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Cintia Jaqueline Braz de Moura Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

cláudio francisco da costa Indeferido Não existe inscrição no CPF ou nome do candidato.

Daniel Barbosa Santos Pereira Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

danielle pereira de sousa santos Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Danielly Santana Pereira Deferido Conforme informações do sistema.

DANIELY MARIANA VALENTE DE SOUZA  Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Davi Marvila Mendes de Alcântara Tristão Deferido Conforme informações do sistema.

DAVI ROCHA DOS SANTOS Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

Denise de Cássia da Silva Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Dirceu Mariano Faustino Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Eduardo Dian Moreno Indeferido Documento não abre.

Eduardo Tonato Villarino Deferido Conforme informações do sistema.

Enzo Pires Fernandes Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Erika de Souza Costa Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Fabio Santos Rosa Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Felipe da silva figueiredo Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Filipe de Moura Affonso Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Florisvaldo Graciliano de Souza Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

GABRIEL ALBUQUERQUE BORBA DA CUNHA Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Gabriel Azrael Vitorino Aquino Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

GABRIEL DELFINO BERNINI  Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

GABRIEL DOS SANTOS NADAL Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

GABRIEL HANRY VIANA DA SILVA Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

Gabriel hideki yoshino da silva Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

Gabrielle de Souza Passo Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Gabrielly Peres Mota Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

GEORGIA MARIA Deferido Conforme informações do sistema.

Giovana Lylian Gomes Matos Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Graziela Jacinto Marques Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Gualtieley Kelves Costa Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Guilherme Henrique da Silva Savi Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

Guilherme Muniz Claro Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

GUILHERME VIEIRA DE OLIVEIRA Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Gustavo Guedes Godoi Deferido Conforme informações do sistema.

Gustavo Henrique Fontes de Araújo Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

HELDER HENRIQUE SOUZA DO NASCIMENTO Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Heloisa de Oliveira Leite Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

INGRID Silva Costa Indeferido Indeferido de forma corrreta pela banca examinadora.

Isabel Cristina da Silva Rodrigues Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

isabelle de fatima nunes cardoso Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Isabelle Thamires Alves Vilhena Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Iwin Longhi Deferido Conforme informações do sistema.

Jenifer Araujo dos Santos Silva Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Jenifer Xavier da Silva indeferido Candidata com inscrição confirmada.

JHONATA VICTOR BESERRA DA SILVA Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

João Guilherme Cravo dos Santos Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

João Victor Leal Miranda Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

João Victor Santana Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

Joao Vitor Soares Fidelis Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Josafá Honório dos Santos Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Jose Leandro de Lima Ferraz Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Julia Gabriella Oliveira Braga Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Julia Miguel de Almeida Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

JULIANO AMARAL CARVALHO Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Kaike Felipe Osti Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Karen Victoria Ikegami de Almeida Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Kaylane Marinho dos Santos Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

KAYLANE MARINHO DOS SANTOS Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Kelvin Wesley Costa Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

Leonardo Tomaz Esteves Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

LETÍCIA GOMES SIQUEIRA Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Leticia Micene Martins Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Letícia Ribeiro Coutinho Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Liliane Alessandra Ortiz Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Livia Mendes Cardozo Silva Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Lucas Eduardo da Silva Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Ludmila Delgaudio de souza Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Luis Fernando Stefanato Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Marco Aurélio de Campos Caetano Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Marcos Martins Miguel Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

MARCOS RUAN DA SILVA SANTOS Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Maria Eduarda Cassu Freitas Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Maria Eduarda dos santos araujo Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Maria Fernanda Aguiar Dias Monteiro Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

maria laura ribeiro Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Maria Luisa Tesser Coutinho Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Maria Luiza dos Santos Silva Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Mariana Oliveira Lopes Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

MARINEIVA FRAGA PEREIRA TASHIRO Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Mateus Ibiapino Dias Indeferido Formulário de recurso em branco.

Matheus Caires Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Matheus henry Georjuti de Souza Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Mayra Gysele da Silva Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

MELYSSA VITORIA AZARIAS DA SILVA Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Murilo Lopes de Moura  Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

NATHALIA PAIVA DOS SANTOS SANTOS Deferido Conforme informações do sistema.

Naum Gabriel Santana Dege Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

Nicolle D'annibale Nunes Indeferido Não existe inscrição no CPF ou nome do candidato.

Nikolle Pereira Queiroz Fiuza Indeferido Candidata com inscrição confirmada.

Otavio Miguel Oelmann Palmieri Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

pamela kuian moreira Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Paolla Monise Silva Indeferido
Inscrição cancelada por meio de acesso ao sistema com CPF e

senha.

PEDRO HENRIQUE FERREIRA GRACA  Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

RAFAEL DE JESUS GONCALVES Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Rafael de Paiva Perina Deferido Conforme informações no sistema.

Rafael Paffaro Bruni Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Rafael Vieira Derceu Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Raimundo Donizete dos Santos Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

RANIELY DA SILVA LEITE COSTA Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

RAYSSA LAVINIA DE MORAIS NEVES Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

RENAN DO NASCIMENTO GONÇALVES Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

Richard Gabriel Queiroz da Silva Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

roberto vieira neto Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

ROSANA MAURA SANCHEZ PORTOMDO PRADO Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Rosilda Maria Dias de Lima Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

SAMILLYH GOMES OMAR Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Samuel Victor Lima Ferreira Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

SILVIO RODRIGUES CORREIA Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Sophia Zambello Mendes Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Suellen Cristina dos Santos Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Tatiane Cristina da Rocha Lucas Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

Tauane Vitória da Silva Santos Indeferido Candidato com inscrição confirmada.

thais taques gomes Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Victor Emmanuel Tertuliano Fragoso de Meira Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

VICTOR HUGO CAROBELLI BARBOSA Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Vinicius Pereira dos Santos Indeferido Pedido de correção de notas fora do período.

Ysteffany Leticia de Vecchio Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

São Paulo, 06 de janeiro de 2020.

(ORIGINAL ASSINADO)

Reginaldo Vitor Pereira

Pró-Reitor de Ensino